ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ФИЛИППОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .11.2019 г.  №
д. Алябьева

О признании утратившим силу постановления
Администрации Филипповского сельсовета

Октябрьского района Курской области № 93
от 23.12.2015 г. «О порядке формирования,
утверждения и ведения плана закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд Филипповского
сельсовета Октябрьского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 N 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области № 93 от 23.12.2015г.  «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на  правоотношения, возникшие с 01.10.2019г.
Глава Филипповского сельсовета
Октябрьского района                                                                 Бочарова С.Г.